𝑷𝑷𝑷𝑷𝑷𝑷𝑷𝑷𝑷𝑷𝑷𝑷   Màxima baixa del conjunt de licitadors 

𝑷𝑷𝑷𝑷 Puntuació del concursant i 

Pi = 35 ∙  � 𝑷𝑷𝑷𝑷𝑷𝑷𝑷𝑷
𝑷𝑷𝑷𝑷𝑷𝑷𝑷𝑷𝑷𝑷𝑷𝑷

� 

Es tindran en compte dos decimals. 

11. COSTOS DEL CONTRACTE 

a) PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

La licitació té un pressupost base de licitació (PBL) de cent setanta-quatre mil dos-cents quaranta 
Euros (174.240,00 €), IVA inclòs, amb desglossament que a continuació es detalla: 

Pressupost base licitació (IVA exclòs) 

21% IVA 

Pressupost base licitació (IVA inclòs) 

144.000 € 30.240 € 174.240 € 

El pressupost estimat del contracte s’ha calculat d’acord amb els costos directes i indirectes associats a

[...]

b) VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

D’acord amb la previsió de l’article 101 de la LCSP, i considerant el pressupost base de licitació i les possibles 
pròrrogues, el valor estimat del contracte (VEC)   sense incloure l'Impost sobre el valor estimat del contracte 
(VEC) és de cent vuitanta-sis mil Euros (186.000- Euros).  

https://www.ovhcloud.com/es-es/public-cloud/prices/#16640

Aquest valor contempla el pressupost base de licitació (IVA exclòs) i les possibles pròrrogues. 

Anualitat 
2026 

Anualitat 
2027 

Anualitat 
2028 
(pròrroga)